
Vaya Cove LP G2 –
vysoce účinné,
regulovatelné svítidlo
pro nepřímé osvětlení
s nízkým profilem pro
ostře bílé světelné
efekty
Vaya Cove LP G2

Vaya Cove LP G2 je spolehlivé a nákladově efektivní LED svítidlo s ostře bílým

světlem pro použití v interiéru. Je určeno pro aplikace lineárního nepřímého

a zvýrazňujícího osvětlení, má velmi nízký profil a je vybaveno integrovanou

svorkovnicí, což minimalizuje stíny zástrček. Svítidlo Vaya Cove LP lze ovládat

zapínáním a vypínáním nebo regulovat pomocí jakéhokoli standardního ovladače

stmívání 0–10 V nebo DALI.

Výhody
• Konzistentní barva a světlo

• Dostupné v různých délkách a teplotách chromatičnosti

• Nenápadné díky nízkému profilu

• Mnoho možností stmívání a integrace

• Vysoký stupeň úspory energie

• Snadná montáž

• Odolné tělo

Product family leaflet, 2022, Únor 23 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Měrný výkon svítidla 100 lm/Wq

Aplikace
• Obchody

• Pohostinství

• Kanceláře

Specifikace

Typ SM452L (verze sbílým světlem)

Světelný zdroj LED modul bez možnosti výměny

Výkon 2,75 W / 30 cm

Vyzařovací úhel 110º

Světelný tok 274 lm / 30 cm (3000 K)

279 lm / 30 cm (4000 K)

Náhradní teplota

chromatičnosti

2200, 2700, 3000, 4000 nebo 5000 K

Index barevného

podání

80

3SDCM

Střední doba života –

L70B50

60 000 hodin

Střední doba života –

L80B50

60 000 hodin

Střední doba života –

L90B50

56 000hodin

Rozsah provozní

teploty

–20 až +50 °C

Předřadník Samostatný

Napájení / datové

spojení

Napájecí zdroj skonstantním napětím Philips Xitanium 100W 24

V DC

Napájecí napětí 24 V DC

Regulace Pomocí regulačního modulu

Vstup systému ovládání 0–10 V / 1–10 V nebo DALI nebo DyNet/DMX

Materiál Polykarbonát, koextrudovaný

Barva Bílá (WH)

Optický kryt Čočka, čirá

Připojení Integrované konektory samec / samice

Údržba Utěsněný optický modul; vnitřek svítidla není třeba čistit

Montáž Spony pro přisazenou montáž

Možnost prodrátování

Versions

Vaya Cove LP G2 - SM452L 3000

24V L300 CE UL

Vaya Cove LP G2

2Product family leaflet, 2022, Únor 23 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

IPDP_SM440Li_0001-Detail

photo

Vaya Cove LP G2 White Closeup

Detail Shot

Vaya Cove LP G2

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Únor 23 - Změna údajů vyhrazena


